日包工2020第42号

2020年9月3日

各位

一般社団法人日本包装機械工業会

JAPAN PACK Online 2021 運営事務局

JAPAN PACK Online 2021 ご出展アンケートご協力のお願い

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、当会諸事業に格別のご支援ご高配を賜りまして、厚く御礼申し上げます。

さて、来年にはJAPAN PACK 2021の開催を予定しておりますが、コロナ禍の中で内外展示会が中

止や延期、規模縮小等の事態となり、今後従来通りの展示会開催が危ぶまれるとご心配される皆様も

多くおられると存じます。一方、このような状況下で「バーチャル展示会」が台頭してまいりました。

当会におきましても、皆様にとって最大のPRの場である「展示会」を従来以上に活用していただくべ

く、オンライン上でユーザー業界とのビジネスマッチングを実現できるバーチャル展示会「JAPAN P

ACK Online 2021」の実施に向けて企画立案を開始いたしました。

リアル展示会のJAPAN PACKを活かす意味でもこのバーチャル展示会をご活用いただけるように、

「JAPAN PACK Online 2021」では、当会ならびに本展のオリジナリティである包装関連機器の展

示を行い、オンライン上での貴社ブースをユーザーが「来訪」することで商談の場を提供いたします。

また、会期中には包装関連産業における最新情報およびユーザー業界における課題解決策の提供を基

調としたセミナーも併催予定です。

つきましては、本企画へのご参画を確認させていただきたく、別添企画資料をご高覧賜り、2020年

9月17日(木)までに、同送のアンケートをご回答いただきたくお願い申し上げます。なお、本件につ

きましてのご不明点やご意見等ございましたら、こちらもご記入いただけましたら幸いです。

アンケートの結果、企画実施の目途が立ちましたら、10月後半頃より正式な「出展申込」受付を開

始する予定です。

 ご多用中とは存じますが、ご協力いただけますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

（同封資料）

１．“JAPAN PACK Online 2021” 事業企画案・・・・・・・・・・・・・１部

２．“JAPAN PACK Online 2021” ＦＡＱ・・・・・・・・・・・・・・・１部

アンケートご回答には WEB ページ（下記 URL/右記 QR コード）をご利用ください。

https://forms.gle/6Jn5SDWf75pE9TF46

※アンケート提出締切日：9 月 17 日(木) 17:00

■本件に関するお問い合わせ等は、下記事務局までお願いいたします。

(一社)日本包装機械工業会 JAPAN PACK Online 2021 運営事務局（担当：大岩・阿部）

 所在地：東京都中央区新川2-5-6 包装機械会館3階（〒104-0033）

 電話：03-6222-2277 ／ FAX：03-6222-2280 ／ E-mail：ohiwa@jpmma.or.jp

https://forms.gle/6Jn5SDWf75pE9TF46